Ano XVII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2019 • Edição MMMCMLXV





ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-6



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ CNPJ (MF): 01.612.754/0001-6



PORTARIA SMA, Nº080/2019.

A Secretaria Municipal de Administração do Municipio de Campo Largo do Piaui, Estado do Piaul, no uso de suas atribuições legais e etc.

Conceder ao funcionário, MANASSÉS DE VALCENAR RAMOS DA CRUZ, portador (a) do CPF Nº 804.121.063-53, Cargo, MOTORISTA, suas férias referente ao exercício de 2018/2019, para serem gozadas durante o período de 21/09/2019 a 20/10/2019

PORTARIA SMA Nº082/2019

DUEM ANN CONDA

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Campo Largo do Piaui, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e etc.

Conceder a funcionária, VALDENE FERREIRA DA SILVA, portador (a) do CPF Nº 055.084.973-40, Cargo, CONSELHEIRO TUTELAR, suas férias referente ao exercício de 2018/2019, para serem gozadas durante o período de 01/10/2019 a 30/10/2019.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Sec. Mun. de Administração



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU CNPJ (MF): 01.612.754/0001-6



PORTARIA SMA, Nº081/2019.

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Campo Largo do Piaui, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Conceder ao funcionário, RAIMUNDO ARAÚJO FREITAS NETO, portador (a) do CPF Nº 050.778.943-10, Cargo, CONSELHEIRO TUTELAR, suas férias referente ao exercicio de 2018/2019, para serem gozadas durante o periodo de 01/09/2019 a 30/09/2019.

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAU CNPJ (MF): 01.612.754/0001-6

Sec. Mun. de Administração



PORTARIA SMA, Nº083/2019.

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Campo Largo do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE:

Conceder a funcionária, SANMIRA RENATA ARAÚJO ROCHA, portador (a) do CPF Nº 061.082.763-47, Cargo, CONSELHEIRO TUTELAR, suas férias referente ao exercício de 2018/2019, para serem gozadas durante o período de 01/11/2019 a 30/11/2019.

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIOUE-SE

DO PIAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

CERTIFIQUE-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO

CUMPRA-SE

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação

PUBLIQUE-SE

CERTIFIQUE-SE

E

CUMPRA-SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI EM 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

Everardo Pereira Passos

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais